

Dziekan

Nr zamówienia **ZZ/068/009/D/2024**

Gdańsk, dnia 20.02.2024r.

**PYTANIA I ODPOWIEDZI  
DO OGŁOSZENIA O UDZIELANYM ZAMÓWIENIU**

Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki informuje, że w dniu 16.02.2024 r. wpłynęło zapytanie do postępowania nr ZZ/068/009/D/2024, na dostawę drukarki 3D z akcesoriami i filamentami na potrzeby projektu SUSTRONICS finansowanego w ramach KDT JU i NCBiR Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej na które zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

Zamawiający wskazuje w Szczegółowym Opisie Zamówienia, iż zamierza zamówić: "Dedykowane przez producenta drukarki filamenty kompatybilne z systemem zmiany filamentu (np. 1x1000g, 2x500g)". Czy Zamawiający dopuszcza filamenty kompatybilne z drukarką 3D ale z innej firmy niż producent drukarki 3D? Zadaje to pytania, ponieważ wiem, że okres realizacji zamówienia na filamenty producenta drukarki jest bardzo wydłużony. Obecnie czekamy na dostawę filamentów zamówionych przez nas na początku grudnia zeszłego roku.

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający nie dopuszcza filamentów innej firmy niż producenta drukarki 3D.

**Pytanie 2:**

Jaki jest termin realizacji zamówienia? Nie został on sprecyzowany.

**Odpowiedź 2:**

Termin realizacja zamówienia określa wykonawca w formularzu oferty – załącznik nr 1 do ogłoszenia o udzielanym zamówieniu.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia partiami?

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający nie dopuszcza realizacji zamówienia partiami.

Powyższa odpowiedź stanowi integralną część ogłoszenia o udzielanym zamówieniu z dn. 15.02.2024 r. oraz ma moc wiążącą dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Dziekan

prof. dr hab. inż. Jacek Stefański